
ZARZĄDZENIE NR 41/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia spraw 
z zakresu realizacji ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 05 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz.U. z 2014 r., poz. 1863), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia spraw z zakresu realizacji ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 935/2014 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia spraw z zakresu 
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych - Karta Dużej Rodziny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą z dniem 01 stycznia 2015 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 46AF686E-FA23-4A84-9350-BDAFE3F516B8. Podpisany Strona 1




